Главе района С.В. Дамов

От ___________________________
Проживающий (Зарегистрированный) по адресу:___________________________
___________________________
Почтовый адрес
для корреспонденции:_____________________
____________________________
Тел.:___________________________
Адрес эл. почты:__________________________
  СНИЛС__________________________

Заявление
о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно
(Ветеран боевых действий)

          В соответствии Федеральным законом № 5, ст. 14 Закона Красноярского края о регулировании земельных отношений в Красноярском крае,
с кадастровым номером 24:11:____________________________________
Общей площадью_______кв.м.,
Расположенный по адресу: _______________________________________
_______________________________________________________________

Категория земель _______________________________________________
Вид разрешенного использования _________________________________
В аренду на срок ________

Приложение:
- Копия паспорта
- схема кпт
- Копия удостоверения ветерана боевых действий

 Настоящим подтверждаю, что земельный участок в соответствии с указанными статьями не получал.

________________

В соответствии Федеральным законом РФ от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» регулирующий деятельность по обработке (использованию) персональных данных, даю согласие на обработку персональных данных _________________

«____»___________20___                                                  _________________Подпись